
uitslag kalveren putten 2016

exterieur kalveren en pinken
1 168 Passiehoeve Geertruida 44 Gillette Windbrook Mts AJ+M Hoogerbrugge Woubrugge NL 753749306 Anouk Geerlof 5
2 170 Liza 456 Vendairy Wonder Vof Busweiler-Bovendorp Nunspeet NL 714605379 Gert van Spijkeren 9
3 171 Geertje 415 Goldday Mts J en H van Dooren Terschuur NL 683629217 Dinand van Dooren 4
4 173 Geertje 412 Cogent Twist Mts J en H van Dooren Terschuur NL 683629154 Hanna van Dooren 10
5 167 Jolenbroek Fennie 35 Repairman R H Brons Terschuur NL 698550357 Ruben Brons 4
6 172 Gretha 83 Karel 200 V.O.F. den Hee Barneveld NL 583485540 Daan Willemsen 7

Goede wat wisselende rubriekmet sterk kopnummer

1 180 Jolenbroek Carolien 134 Weggelhorster Courage PR H Brons Terschuur NL 698550179 Jurian Brons 12
2 176 Anita 48 G. Stellando Mts. van der Gugten Hoevelaken NL 840909770 Anne Wil vd Gugten 8
3 178 Langemeins Fever Jantje 188 Crackholm Fever G. Koopman Putten NL 640969846 Mariëlle Koopman 9
4 211 Corrie 54 nr 431 G J J Brouwer Stroe NL 695731531 Justian Brouwer 8
5 175 Passiehoeve Corrie 41 Hendrikahoeve Wiedan Mts AJ+M Hoogerbrugge Woubrugge NL 753749243 Mieke Geerlof 7
6 174 Jolenbroek Gretha 202 Brakels Bobax R H Brons Terschuur NL 698550270 Martian Brons 10
7 177 Ida 496 Delta Valentino Mts. van der Gugten Hoevelaken NL 840909756 Henk vd Gugten 10

Goede wat wisselende rubriekmet sterk kopnummer

1 181 Gri 50 Crackholm Fever Mts J+A van Ginkel-Iglesias Bennekom NL 728215005 Bram v Ginkel 11
2 187 Wilhelmina 549 Domicole Chelios VOF van de Glind Terschuur NL 934299169 Lara van de Glind 13
3 186 Hanna Ju Stefan W van Engelenhoven Ede Gld NL 740108455 Jochem van Engelenhoven 8
4 185 Hepie 52 Apina Kompany A. Versteeg-Vossen Uddel NL 686411080 Bert Versteeg 11

Zeer goede rubriek met best kopduo

1 190 Seraphine 48 Vendairy Wonder Mts J+A van Ginkel-Iglesias Bennekom NL 728214730 Jeanne van Ginkel 13
2 188 Aaltje 194 Jotan Red Mts J+A van Ginkel-Iglesias Bennekom NL 728214824 Elise van Ginkel 11
3 191 Loretta 8 Val-Bisson Doorman Mts M+P van Norel-Buurkens Oosterwolde (gld.)NL 670628148 Laura van Norel 11
4 193 Vlekje 70 Delta Nearby A. Versteeg-Vossen Uddel NL 686411011 Sara Verbeek 14
5 192 Els 49 Simon V.O.F. den Hee Barneveld NL 583485432 Jan Bart Willemsen 10

Zeer goed rubriek met fraai kopduo

1 200 Strooimansgoed Roodnoot 16 Tel-Sal Sanderson A.H. Ruitenbeek Stroe NL 870286944 Dorine Witting x
2 198 Colt Bumble 2 Coyne-Farms Jabir W den Besten Nunspeet NL 947611073 William den Besten x
3 196 Trees 47 Lowlands Lambiek W van Engelenhoven Ede Gld NL 758671112 Lennart v Engelenhoven x
4 199 Trees 46 Willem's Hoeve Desrit RedW van Engelenhoven Ede Gld NL 758671198 Elbert v Engelenhoven x
5 220 Eemmond Lady Domicole Chelios Mts  v 't Klooster- vd Boom Zeewolde NL 726804236 Mirella van 't Klooster x
6 221 Lakeside Anton Jaslynn Boldi VSG Anton AJ+WA van Vliet-Fluks Zeewolde NL 656282898 Maaike van Vliet x
7 201 Future Dream H. Rosalie Big Apple-Red AJ+WA van Vliet-Fluks Zeewolde NL 842911924 Sanne vd Horst x
8 194 Sara 87 Ravensgoed 2011 Mts J+G van Wessel-Romijn Zwartebroek NL 947686305 Pauline van Wessel x
9 197 Strooimansgoed Friethond Cogent Twist A.H. Ruitenbeek Stroe NL 870287194 Geke Witting x

10 202 Jo 45 Hs Twister A. Versteeg-Vossen Uddel NL 967810102 Eduard Hop x
11 195 Joke 193 R-E-W Seaver J H Timmer Putten NL 767559771 Coen Wassink x

Beste rubriek pinken met zeer fraai kopduo

rubriek 24 kalveren jong

rubriek 26 kalveren oud

rubriek  27 kalveren oud

rubriek 25 kalveren jong

rubriek 28 Exterieur Pink



uitslag kalveren putten 2016

voorbrengen
rubriek 29 v/t jong toilet voorbrengen 

1 168 Passiehoeve Geertruida 44 8 NL 753749306 Anouk Geerlof 5
2 167 Jolenbroek Fennie 35 7,8 NL 698550357 Ruben Brons 4
3 171 Geertje 415 7,7 NL 683629217 Dinand van Dooren 4

rubriek 30 v/t jong
1 175 Passiehoeve Corrie 41 8,9 NL 753749243 Mieke Geerlof 7
2 172 Gretha 83 8,8 NL 583485540 Daan Willemsen 7
3 186 Hanna 8 NL 740108455 Jochem van Engelenhoven 8
4 211 Corrie 54 8 NL 695731531 Justian Brouwer 8

rubriek 31 v/t jong
1 170 Liza 456 9 NL 714605379 Gert van Spijkeren 9
2 178 Langemeins Fever Jantje 188 8,9 NL 640969846 Mariëlle Koopman 9
3 176 Anita 48 8,5 NL 840909770 Anne Wil vd Gugten 8
4 183 Pietje 19 0 NL 599927654 Naomi van Kempen 9

rubriek 32 v/t ouderen
1 173 Geertje 412 8,6 NL 683629154 Hanna van Dooren 10
2 177 Ida 496 8,6 NL 840909756 Henk vd Gugten 10
3 174 Jolenbroek Gretha 202 8,2 NL 698550270 Martian Brons 10
4 192 Els 49 8,2 NL 583485432 Jan Bart Willemsen 10
5 189 J&G Redspot 114 0 NL 875893390 Jacomien Hoegen 10

rubriek 33 v/t ouderen
1 188 Aaltje 194 9 NL 728214824 Elise van Ginkel 11
2 191 Loretta 8 8,8 NL 670628148 Laura van Norel 11
3 185 Hepie 52 8,7 NL 686411080 Bert Versteeg 11
4 181 Gri 50 8,2 NL 728215005 Bram v Ginkel 11
5 184 Linda 17 0 NL 599927630 Mathanja van Kempen 11

rubriek 34 v/t ouderen
1 187 Wilhelmina 549 8,8 NL 934299169 Lara van de Glind 13
2 190 Seraphine 48 8,2 NL 728214730 Jeanne van Ginkel 13
3 180 Jolenbroek Carolien 134 8 NL 698550179 Jurian Brons 12
4 193 Vlekje 70 8 NL 686411011 Sara Verbeek 14
5 182 J&G Redspot 115 0 NL 875893439 Kornelis Hoegen 12

rubriek 35 SHOWMANSHIP
1 200 Strooimansgoed Roodnoot 16 9,5 NL 870286944 Dorine Witting x
2 198 Colt Bumble 2 9,2 NL 947611073 William den Besten x
3 221 Lakeside Anton Jaslynn 9 NL 656282898 Maaike van Vliet x
4 197 Strooimansgoed Friethond 8,8 NL 870287194 Geke Witting x
5 196 Trees 47 8,6 NL 758671112 Lennart v Engelenhoven x
6 199 Trees 46 8,6 NL 758671198 Elbert v Engelenhoven x

rubriek 36 kampioen voorbrengen pinken
1 194 Sara 87 8,6 NL 947686305 Pauline van Wessel x
2 202 Jo 45 8,5 NL 967810102 Eduard Hop x
3 195 Joke 193 8,3 NL 767559771 Coen Wassink x
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toilet
rubriek 29 v/t jong toilet voorbrengen 

1 171 Geertje 415 8,5 NL 683629217 Dinand van Dooren 4
2 168 Passiehoeve Geertruida 44 8 NL 753749306 Anouk Geerlof 5
3 167 Jolenbroek Fennie 35 7,5 NL 698550357 Ruben Brons 4

rubriek 30 v/t jong
1 211 Corrie 54 8,7 NL 695731531 Justian Brouwer 8
2 186 Hanna 8,6 NL 740108455 Jochem van Engelenhoven 8
3 172 Gretha 83 8,5 NL 583485540 Daan Willemsen 7
4 175 Passiehoeve Corrie 41 8,5 NL 753749243 Mieke Geerlof 7

rubriek 31 v/t jong
1 170 Liza 456 8,9 NL 714605379 Gert van Spijkeren 9
2 178 Langemeins Fever Jantje 188 8,8 NL 640969846 Mariëlle Koopman 9
3 176 Anita 48 8,5 NL 840909770 Anne Wil vd Gugten 8
4 183 Pietje 19 0 NL 599927654 Naomi van Kempen 9

rubriek 32 v/t ouderen
1 174 Jolenbroek Gretha 202 9,3 NL 698550270 Martian Brons 10
2 173 Geertje 412 9,2 NL 683629154 Hanna van Dooren 10
3 192 Els 49 8,6 NL 583485432 Jan Bart Willemsen 10
4 177 Ida 496 8 NL 840909756 Henk vd Gugten 10
5 189 J&G Redspot 114 0 NL 875893390 Jacomien Hoegen 10

rubriek 33 v/t ouderen
1 188 Aaltje 194 8,9 NL 728214824 Elise van Ginkel 11
2 185 Hepie 52 8,8 NL 686411080 Bert Versteeg 11
3 181 Gri 50 8,7 NL 728215005 Bram v Ginkel 11
4 191 Loretta 8 8,7 NL 670628148 Laura van Norel 11
5 184 Linda 17 0 NL 599927630 Mathanja van Kempen 11

rubriek 34 v/t ouderen
1 187 Wilhelmina 549 9,8 NL 934299169 Lara van de Glind 13
2 180 Jolenbroek Carolien 134 8,8 NL 698550179 Jurian Brons 12
3 190 Seraphine 48 8 NL 728214730 Jeanne van Ginkel 13
4 193 Vlekje 70 8 NL 686411011 Sara Verbeek 14
5 182 J&G Redspot 115 NL 875893439 Kornelis Hoegen 12

rubriek 35 toilet pink
1 200 Strooimansgoed Roodnoot 16 9,2 NL 870286944 Dorine Witting x
2 197 Strooimansgoed Friethond 9 NL 870287194 Geke Witting x
3 221 Lakeside Anton Jaslynn 8,8 NL 656282898 Maaike van Vliet x
4 198 Colt Bumble 2 8,7 NL 947611073 William den Besten x
5 196 Trees 47 8,5 NL 758671112 Lennart v Engelenhoven x
6 199 Trees 46 8,5 NL 758671198 Elbert v Engelenhoven x

rubriek 36 toilet pink
1 194 Sara 87 8,6 NL 947686305 Pauline van Wessel x
2 201 Future Dream H. Rosalie 8,5 NL 842911924 Sanne vd Horst x
3 195 Joke 193 8,3 NL 767559771 Coen Wassink x
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rubriek 51 Kampioen Exterieur Pinken
1 200 Strooimansgoed Roodnoot 16 NL 870286944 Dorine Witting x
2 198 Colt Bumble 2 NL 947611073 William den Besten x
3 196 Trees 47 NL 758671112 Lennart v Engelenhoven x

rubriek 52 Kampioen Exterieur jong
1 180 Jolenbroek Carolien 134 NL 698550179 Jurian Brons 12
2 176 Anita 48 NL 840909770 Anne Wil vd Gugten 8
3 168 Passiehoeve Geertruida 44 NL 753749306 Anouk Geerlof 5
4 170 Liza 456 NL 714605379 Gert van Spijkeren 9

rubriek 53 Kampioen Exterieur Oud
1 190 Seraphine 48 NL 728214730 Jeanne van Ginkel 13
2 181 Gri 50 NL 728215005 Bram v Ginkel 11
3 188 Aaltje 194 NL 728214824 Elise van Ginkel 11
4 187 Wilhelmina 549 NL 934299169 Lara van de Glind 13

rubriek 54 Kampioen Voorbrengen jong
1 170 Liza 456 NL 714605379 Gert van Spijkeren 9
2 178 Langemeins Fever Jantje 188 NL 640969846 Mariëlle Koopman 9
3 175 Passiehoeve Corrie 41 NL 753749243 Mieke Geerlof 7
4 172 Gretha 83 NL 583485540 Daan Willemsen 7
5 168 Passiehoeve Geertruida 44 NL 753749306 Anouk Geerlof 5
6 167 Jolenbroek Fennie 35 NL 698550357 Ruben Brons 4

rubriek 55 Kampioen Voorbrengen Oud
1 191 Loretta 8 NL 670628148 Laura van Norel 11
2 187 Wilhelmina 549 NL 934299169 Lara van de Glind 13
3 188 Aaltje 194 NL 728214824 Elise van Ginkel 11
4 173 Geertje 412 NL 683629154 Hanna van Dooren 10
5 177 Ida 496 NL 840909756 Henk vd Gugten 10
6 190 Seraphine 48 NL 728214730 Jeanne van Ginkel 13

rubriek 56 Kampioen Toilet Jong
1 178 Langemeins Fever Jantje 188 NL 640969846 Mariëlle Koopman 9
2 170 Liza 456 NL 714605379 Gert van Spijkeren 9
3 171 Geertje 415 NL 683629217 Dinand van Dooren 4
4 211 Corrie 54 NL 695731531 Justian Brouwer 8
5 186 Hanna NL 740108455 Jochem van Engelenhoven 8
6 168 Passiehoeve Geertruida 44 NL 753749306 Anouk Geerlof 5

rubriek 57 Kampioen Toilet Oud
1 187 Wilhelmina 549 NL 934299169 Lara van de Glind 13
2 174 Jolenbroek Gretha 202 NL 698550270 Martian Brons 10
3 180 Jolenbroek Carolien 134 NL 698550179 Jurian Brons 12
4 173 Geertje 412 NL 683629154 Hanna van Dooren 10
5 185 Hepie 52 NL 686411080 Bert Versteeg 11
6 188 Aaltje 194 NL 728214824 Elise van Ginkel 11

rubriek 58 Kampioen Showmanship
1 200 Strooimansgoed Roodnoot 16 NL 870286944 Dorine Witting x
2 198 Colt Bumble 2 NL 947611073 William den Besten x
3 221 Lakeside Anton Jaslynn NL 656282898 Maaike van Vliet x

rubriek 59 Kampioen Toilet Pinken
1 197 Strooimansgoed Friethond NL 870287194 Geke Witting x
2 200 Strooimansgoed Roodnoot 16 NL 870286944 Dorine Witting x
3 195 Joke 193 NL 767559771 Coen Wassink x
4 194 Sara 87 NL 947686305 Pauline van Wessel x
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rubriek 51 Kampioen Exterieur Pinken
1 200 Strooimansgoed Roodnoot 16 Tel-Sal Sanderson A.H. Ruitenbeek Stroe NL 870286944 Dorine Witting x
2 198 Colt Bumble 2 Coyne-Farms Jabir W den Besten Nunspeet NL 947611073 William den Besten x

rubriek 52 Kampioen Exterieur jong
1 180 Jolenbroek Carolien 134 Weggelhorster Courage PR H Brons Terschuur NL 698550179 Jurian Brons 12
2 176 Anita 48 G. Stellando Mts. van der Gugten Hoevelaken NL 840909770 Anne Wil vd Gugten 8

rubriek 53 Kampioen Exterieur oud
1 190 Seraphine 48 Vendairy Wonder Mts J+A van Ginkel-Iglesias Bennekom NL 728214730 Jeanne van Ginkel 13
2 181 Gri 50 Crackholm Fever Mts J+A van Ginkel-Iglesias Bennekom NL 728215005 Bram v Ginkel 11

rubriek 54 Kampioen Voorbrengen jong
1 170 Liza 456 Vendairy Wonder Vof Busweiler-Bovendorp Nunspeet NL 714605379 Gert van Spijkeren 9
2 178 Langemeins Fever Jantje 188 Crackholm Fever G. Koopman Putten NL 640969846 Mariëlle Koopman 9

rubriek 55 Kampioen Voorbrengen Oud
1 191 Loretta 8 Val-Bisson Doorman Mts M+P van Norel-Buurkens Oosterwolde (gld.)NL 670628148 Laura van Norel 11
2 187 Wilhelmina 549 Domicole Chelios VOF van de Glind Terschuur NL 934299169 Lara van de Glind 13

rubriek 56 Kampioen Toilet Jong
1 178 Langemeins Fever Jantje 188 Crackholm Fever G. Koopman Putten NL 640969846 Mariëlle Koopman 9
2 170 Liza 456 Vendairy Wonder Vof Busweiler-Bovendorp Nunspeet NL 714605379 Gert van Spijkeren 9

rubriek 57 Kampioen Toilet Oud
1 187 Wilhelmina 549 Domicole Chelios VOF van de Glind Terschuur NL 934299169 Lara van de Glind 13
2 174 Jolenbroek Gretha 202 Brakels Bobax R H Brons Terschuur NL 698550270 Martian Brons 10

rubriek 58 Kampioen Showmanship
1 200 Strooimansgoed Roodnoot 16 Tel-Sal Sanderson A.H. Ruitenbeek Stroe NL 870286944 Dorine Witting x
2 198 Colt Bumble 2 Coyne-Farms Jabir W den Besten Nunspeet NL 947611073 William den Besten x

rubriek 59 Kampioen Toilet Pinken
1 197 Strooimansgoed Friethond Cogent Twist A.H. Ruitenbeek Stroe NL 870287194 Geke Witting x
2 200 Strooimansgoed Roodnoot 16 Tel-Sal Sanderson A.H. Ruitenbeek Stroe NL 870286944 Dorine Witting x

rubriek 36 Kampioen voorbrengen Pinken
1 194 Sara 87 Ravensgoed 2011 Mts J+G van Wessel-Romijn Zwartebroek NL 947686305 Pauline van Wessel x
2 202 Jo 45 Hs Twister A. Versteeg-Vossen Uddel NL 967810102 Eduard Hop x


